30
T     ,    /
     /
MAT2 è un trasdu  ore di posizione assoluto, per misure lineari senza conta  o con campo di misura fi no a 40 metri, che viene u  lizzato
in abbinamento con la banda magne  ca assoluta PA50/10.
• Il sensore scorrendo sulla banda magne  ca genera un segnale che, opportunamente amplifi cato ed elaborato, viene conver  to in un
   segnale di posizione assoluto.
• Il trasdu  ore di misura integra nello stesso disposi  vo il sensore sensibile al campo magne  co, il circuito ele  ronico di conversione dei

MAT2.B-24/25    Uscita SSI Binario 24 o 25 Bit - Output SSI binary 24 or 25Bit
MAT2.G-24/25    Uscita SSI Gray 24 o 25 Bit - Output SSI Gray 24 or Bit
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
MAT2.B-24 2m
  -
Lunghezza cavo - cable length  (metri - meters ):
2 m (Standard) - 5 m - 10 m
  -
90 = uscita verso l'alto 90° - output ver  cal 90°
00 = uscita laterale 00° - output lateral 00°
90
       PA50  -      PA50
lunghezze standard min. 30cm poi mulitpli di 50cm, altre lunghezze a richiesta; opzionale terminali per banda
standard lenghts from min. 30cm then mul  ples of 50 cm, other lengths on request; as op  on endpieces for band
80
32
3,
54,2 4,2
44306
22
14
3232 32
10
2
as
ol
e
di
 fi
ss
ag
gio
2
fi x
in
g
sl
ot
s
Uscita cavo ver  cale ‹90°›
Ver  cal cable ouput ‹90°›
Uscita cavo laterale ‹00°›
Lateral cable ouput ‹00°›
MAT2 PA50/10
Tolleranze d’allineamento banda PA50/10-trasdu  ore MAT2 - Alignment tolerance between PA50/10 band and MAT2 transducer
MAX. 0,5 MAX.1°
 0
,1
 -
0,
8
 M
AX. 1° M
AX
. 1
° Indicatore luminoso a LED
LED light indicator
Il trasdu  ore dispone di un indicatore luminoso a LED che assume
i seguen   colori: